
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.6.2024 
Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji przebudowy, rozbudowy i budowy drogi 
stanowiącej połączenie komunikacyjne pomiędzy drogą wojewódzką DW 957 a drogą 

powiatową 1651K w m. Czarny Dunajec 
 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji przebudowy, rozbudowy i budowy drogi 
stanowiącej połączenie komunikacyjne pomiędzy drogą wojewódzką DW 957 a drogą powiatową 1651K 

w m. Czarny Dunajec 

 
które odbyło się w dniu 27.02.2024 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
/złotych/ 

Doświadczenie 
zawodowe projektanta 

w branży drogowej 

1 
GEOART Geodezja i Budownictwo Justyna Polaczek 
/Czarny Dunajec/ 

295.200,00 
3 dokumentacje 

projektowe 

2 F.U.H RENOWA Krzysztof Wilczek /Kluszkowce/ 215.619,00 
3 dokumentacje 

projektowe 

3 KW Projekt Krystian Węgrzyn /Nowy Targ/ 169.358,70 3 dokumentacje 
projektowe 

4 
Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji, 
mgr inż. Robert Duda /Maniowy/ 

244.770,00 
3 dokumentacje 

projektowe 

5 
SK Projekt Budownictwo Krzysztof Stopka 
/Zaskale/ 

232.470,00 
3 dokumentacje 

projektowe 

6 Firma Inżynierska ARCUS sp. z o.o. sp. k. /Kraków/ 184.500,00  
3 dokumentacje 

projektowe 
 

 
 
 
Czarny Dunajec, dnia 27.02.2024r.                                                                 
 
                                                    
Opracowała:  Joanna Morawa  
 
 
Miejsce publikacji: strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

 
 


